
Jarní brigáda a otevírání kurtů

Napsal uživatel Karel Nagy
Sobota, 20 Duben 2013 13:20

Dnešní zataženou sobotu proběhla brigáda na volejbalových kurtech. Při této příležitosti jsme je
i symbolicky otevřeli pro letošní jarní sezónu. Zútulňovali jsme jak vnitřek tak i okolí kantýny.
Obzvláště vnitřní parta brigádníků vzali celý úklid s obrovskou vervou a celý vnitřek září
čistotou. Venkovní parta pak připravila kurty – od válcování, dosypání chybějící antuky až po
instalaci kůlů.

  

Celé naše snažení bylo zakončeno výbornou nudlovou polévkou a kuřetem na paprice s
knedlíkem, které bylo v režii Standy M. a jako vždy to bylo výborné.

  

Fotografie si můžete prohlédnout zde .

  

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=174

